[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 05 мая 2025 года № 43
                                                         с. Барановка

	О внесении изменений в постановление администрации Барановского муниципального образования от 27.06.2016 года № 57 «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги  «Проведение аукциона по продаже земельного  участка, находящегося  в муниципальной собственности, аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося  в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Барановского муниципального образования Саратовской области, администрация Барановского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Барановского муниципального образования от 27.06.2016 года № 57 «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги  «Проведение аукциона по продаже земельного  участка, находящегося  в муниципальной собственности, аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося  в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1.   в пункте 3.2.5  абзац 8 изложить в новой редакции: «если договор купли-продажи или договор аренды земельного участка в течение десяти рабочих дней со дня направления победителю аукциона проектов указанных договоров не были им подписаны и представлены в уполномоченный орган, уполномоченный орган направляет указанные договоры участнику аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона, для их заключения по цене, предложенной таким участником аукциона» .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Барановского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Барановского
муниципального образования			С.А.Сухов
image1.jpeg